
Pag. 1 di 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cutrofiano, 30.06.2021 
All’Ufficio VI Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

usp.le@istruzione.it 
 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche di ogni ordine 
e grado della provincia di Lecce 

LORO INDIRIZZI E-MAIL 
 

Al Comune di Cutrofiano 
protocollo.comune.cutrofiano@pec.rupar.puglia.it 

 
Al Comune di Sogliano Cavour 

protocollo.comune.soglianocavour@pec.it 
 

Agli Alunni e alle loro Famiglie 
Ai Docenti e al Personale ATA 

All’Albo 
Al Sito dell’Istituto 

 

 

Oggetto: Calendario Scolastico 2021-2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 911 del 16/06/2021 del Registro delle De-

liberazioni; 

VISTA la delibera n. 3 del Consiglio di Istituto del 28/06/2021; 

SENTITO il parere del Collegio docenti del 29/06/2021; 

VALUTATE le esigenze di servizio e il funzionamento dell’Istituzione Scolastica; 

 

DISPONE 

 
Il calendario scolastico, relativo all’a.s. 2021-2022, dell’Istituto Comprensivo “Don Bosco” di Cutrofiano è così 
determinato: 
 
Inizio attività didattiche ed educative: 

 Lunedì 20 settembre 2021 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DON BOSCO” 
Scuola dell’Infanzia | Scuola Primaria | Scuola Sec. di I grado con indirizzo musicale 

Via Catania, 30 Bis - 73020 CUTROFIANO (LE) - Tel. 0836 515145 -  0836 513012 

Distretto Scolastico LE 042 – C.F. 93057930757 
e-mail: leic823007@istruzione.it - pec: leic823007@pec.istruzione.it 

web: www.istitutocomprensivocutrofiano.edu.it 

 

mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo.comune.cutrofiano@pec.rupar.puglia.it
mailto:protocollo.comune.soglianocavour@pec.it
mailto:taic807007@istruzione.it
mailto:taic807007@pec.istruzione.it


Pag. 2 di 2 

 

Termine attività didattiche ed educative: 

 9 giugno 2022 (Scuola Primaria e Sec. I grado) 

 30 giugno 2022 (Scuola dell’Infanzia) 
 
 
Festività riconosciute dalla normativa statale vigente: 
 

 Tutte le domeniche 

 1 novembre 2021, Festa di Ognissanti 

 8 dicembre 2021, Immacolata Concezione 

 25 dicembre 2021 , Santo Natale 

 26 dicembre 2021 , Santo Stefano 

 1° gennaio 2022, Capodanno 

 6 gennaio 2022, Epifania 

 17 aprile 2022, Santa Pasqua 

 18 aprile 2022, Lunedì dell’Angelo 

 25 aprile 2022, Festa della Liberazione 

 2 giugno 2022, Festa della Repubblica 

 13 giugno 2022, Festa del Santo Patrono (solo nella Scuola dell’Infanzia) 
 
 
Festività riconosciute dalla Regione: 

 2 novembre 2021 

 Dal 23 dicembre 2021 all’8 gennaio 2022 (vacanze natalizie) 

 Dal 14 aprile 2022 al 19 aprile 2022 (vacanze pasquali). 
 
 

 
 

 
 

 Il Dirigente Scolastico 
Prof. Valerio VAGLIO 

 

 


		2021-06-30T12:11:32+0200
	VAGLIO VALERIO




